bam  ted) & î |>

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

МАРИИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от До, Q&. U > to  № , 90-у\х

г.Мариинск

Об утверждении планов проверок по соблюдению требований бюджетного
законодательства Российской Федерации и законодательства в сфере

закупок на П полугодие 2020 года

В соответствии с Порядком осуществления отделом муниципального
финансового контроля администрации Мариинского муниципального района
полномочий по внутреннему муниципальному контролю, утвержденного
Постановлением администрации Мариинского муниципального района от
27.06.2018 №337-П:

1. Утвердить план проверок по соблюдению требований бюджетного
законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов
Российской Федерации на II полугодие 2020 года согласно приложению №1.

2. Утвердить план проверок по соблюдению требований
законодательства в сфере закупок Российской Федерации и иных нормативных
правовых актов Российской Федерации на П полугодие 2020 года согласно
приложению № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Мариинского муниципального района по экономике
Герман Я.П.

Глава Мариинского
муниципального района

Приложение № 2 к распоряжению
администрации Мариинского
муниципального района^
от /о. о ь .ь щ о -Uu-

ПЛАН '

проведения отделом муниципального финансового контроля администрации Мариинского муниципального района

контрольных мероприятий по соблюдению требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок на 2 полугодие 2020 года
№ п/п Наименование субъекта контроля ИНН субъекта

контроля
Адрес

местонахождения
субъекта контроля

Цель и основание проведения проверки Форма проведения
проверки

(выездная,
документарная)

Сроки проведения проверки

месяц
проведения

проверки

продолжительно
сть проверки

(рабочих дней)

1 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад №1
"Одуванчик”

4213003194 652150,
Кемеровская
область, г.
Мариинск
ул Ю жная, 16

Предупреждение и выявление нарушений при
осуществлении закупок товаров, работ, услуг в
контрактной системе в сфере закупок в соответствии с
44-ФЗ от 05.04.2013 года и других нормативно-правовых
актов Российской Федерации. Ооснование ч.8 ст.99 ФЗ-
№44 и настоящий план проверок.

Камеральная

июль 19

2 Муниципальное бюджетное
учреждение культуры музей-
заповедник "Мариинск
исторический"

4213004705 652150,
Кемеровская
область, г.
Мариинск ул.
Ленина,10

Предупреждение и выявление нарушений при
осуществлении закупок товаров, работ, услуг в
контрактной системе в сфере закупок в соответствии с
44-ФЗ от 05.04.2013 года и других нормативно-правовых
актов Российской Федерации. Ооснование ч.8 ст.99 ФЗ-
№44 и настоящий план проверок.

Выездная

август 15

3 Муниципальное казенное
учреждение образования для
детей, нуждающихся в психолого
педагогической и медико
социальной помощи" Центр
диагностики и консультирования
Мариинского муниципального
района"

4213007760 652150,
Кемеровская
область, г.
Мариинск
ул .Школьная, 7

Предупреждение и выявление нарушений при
осуществлении закупок товаров, работ, услуг в
контрактной системе в сфере закупок в соответствии с
44-ФЗ от 05.04.2013 года и других нормативно-правовых
актов Российской Федерации. Ооснование ч.8 ст.99 ФЗ-
№44 и настоящий план проверок.

Выездная

S

сентябрь 15

4 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение "Калининский детский
сад общеразвивающего вида с
приоритетным осуществлением
деятельности по познавательно
речевому направлению развития
воспитанников «Солнышко"

4237002270 652150,
Кемеровская
область,
Мариинский
район,
п.Калининский,ул.
Юбилейная,!

Предупреждение и выявление нарушений при
осуществлении закупок товаров, работ, услуг в
контрактной системе в сфере закупок в соответствии с
44-ФЗ от 05.04.2013 года и других нормативно-правовых
актов Российской Федерации. Ооснование ч.8 ст.99 ФЗ-
№44 и настоящий план проверок.

Камеральная

октябрь 19

V

__________NL

5
г  .. 4ШЯШП и........................ ................... ....  ....

Муниципальное бюджетное
учреждение ’’Комплексный центр
социального обслуживания
населения”

4237001372 652155ДСемеровск
ая область,г.
Мариинск
ул Котовского,5

Предупреждение и выявление нарушений при
осуществлении закупок товаров, работ, услуг в
контрактной системе в сфере закупок в соответствии с
44-ФЗ от 05.04.2013 года и других нормативно-правовых
актов Российской Федерации. Ооснование ч.8 ст.99 ФЗ-
№44 и настоящий план проверок.

Камеральная

ноябрь 19

6 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад
комбинированного вида №11
’’Золотой ключик”

4213003148 652150,
Кемеровская
область, г.
Мариинск
пер.Ноградский,3

Предупреждение и выявление нарушений при
осуществлении закупок товаров, работ, услуг в
контрактной системе в сфере закупок в соответствии с
44-ФЗ от 05.04.2013 года и других нормативно-правовых
актов Российской Федерации. Ооснование ч.8 ст.99 ФЗ-
№44 и настоящий план проверок.

Камеральная

декабрь 19

Заместитель начальника муниципального финансового контроля Л .В. Марьясова